

Langer Export/Engros ApS

Vestergade 12, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 35 87 48 01

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Bjørn Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langer Export/Engros ApS Vestergade 12 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 35 87 48 01
	Stiftet: 20. januar 2015
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjørn Langer, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spørekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler, herunder export.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425.186 kr. mod 602.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.864 kr. mod 465.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	425.186	602.331
Andre finansielle indtægter	0	281
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.000</u>	<u>-5.733</u>
Resultat før skat	415.186	596.879
Skat af årets resultat	<u>-91.322</u>	<u>-131.296</u>
Årets resultat	<u>323.864</u>	<u>465.583</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>323.864</u>	<u>465.583</u>
Disponeret i alt	<u>323.864</u>	<u>465.583</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	41.368	363.502
Varebeholdninger i alt	41.368	363.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.415	499.651
Andre tilgodehavender	22.488	86.415
Tilgodehavender i alt	475.903	586.066
Likvide beholdninger	933.323	337.936
Omsætningsaktiver i alt	1.450.594	1.287.504
Aktiver i alt	1.450.594	1.287.504

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	323.864	465.583
Egenkapital i alt	923.864	1.065.583
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.322	100.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.322	100.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.750	90.625
Anden gæld	302.658	30.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.408	121.046
Gældsforpligtelser i alt	526.730	221.921
Passiver i alt	1.450.594	1.287.504
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.000	5.733
	<u>10.000</u>	<u>5.733</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	465.583	1.560.521
Udloddet udbytte	-465.583	-1.560.521
Udbytte for regnskabsåret	323.864	465.583
	<u>323.864</u>	<u>465.583</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er gennem pengeinstitut stillet sikkerhed over for SKAT i form af betalingsgaranti på kr. 500.000.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 284 t.kr.
